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VBET Ліга
2023/24 20-й тур, Матч №157

Субота, 09.03.2024, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 9°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Варакута Данило
11 Бойчук Богдан
79 Салюк Володимир
5 Гучек Лука
45 Брагару Максим
27 Васильєв Олександр
7 Кузик Орест
20 Авагімян Артур
77 Штогрін Андрій (К)
39 Бадібанга Зігі
70 Ієде Самсон Ономіго

Запасні
31 Білик Олег
71 Вічний Ян
21 Ухань Ілля
23 Зе Гомес
12 Шаповал Владислав
18 Альваренга
32 Присяжнюк Артем
4 Ситников Микита
22 Арсіч Владімір
30 Данилюк Євген
17 Голуб Данило

Тренер
Григорчук Роман

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
29 Бацула Андрій
44 Хрипчук Данііл
9 Корнієнко Віктор
92 Сіссоко Самбу
38 Челядін Артем
11 Степанюк Руслан
33 Мякушко Сергій
22 Ковталюк Микола
27 Крупський Ілля

Запасні
61 Домолега Олександр
26 Прус Станіслав
57 Галас Тарас
18 Павлюк Євген
77 Толі Ардіт
21 Вокррі Сільвіо
74 Сантана
5 Л. Рамірес

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Євтухов Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Омельченко Олександр
Асистент арбітра VAR:
Грушко Світлана
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Павленко Ігор
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VBET Ліга, 2023/24, 20-й тур, Матч №157
Субота, 09.03.2024, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 9°C.

«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Ворскла» Полтава
14' 22 Ковталюк Микола

70 Ієде Самсон Ономіго 45'

70 Ієде Самсон Ономіго
32 Присяжнюк Артем 46'

77 Штогрін Андрій 48'

20 Авагімян Артур 50'

67' 38 Челядін Артем
18 Павлюк Євген

81' 22 Ковталюк Микола
77 Толі Ардіт

11 Бойчук Богдан
18 Альваренга 83'

7 Кузик Орест
23 Зе Гомес 83'

89' 27 Крупський Ілля
57 Галас Тарас

89' 29 Бацула Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


